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PROTOKOLL FÖRT VID CLUMBER SPANIEL KLUBBENS STYRELSEMÖTE 4 2009 
PER TELEFON ONSDAGEN DEN 15 SEPTEMBER 
 
Närvarande: Annika Åkerman, Lisa Mård, Anna Liss-Daniels , Kristina Lindström, Kristina 
Andersson, , Eva Masthagen 
 
Förhindrade att delta: Ing-Marie Stolt, Victoria Larsson-Grabs, Lotta Björklund 
 
1. Ordförande Annika Åkerman hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. 
 
2. Att jämte ordförande justera dagens protokoll valdes Kristina Andersson. 
 
3. Dagordningen genomgicks och godkändes. 
 
4. Föregående protokoll gicks igenom och lades till handlingarna. 
 
5. Rapporter 
 
Ordförande:   Möte för organisationsutredningen är framflyttat till den 10-11/10 

och kommer att hållas i Jönköping. 
 
Sekreterare:  Ej närvarande 
 
Kassör:  Aktuell saldolista är mailat till styrelsen. Ekonomin ser bra ut. 

Ny faktura på tryckkostnad för Stamboken skall införskaffas av 
Eva. Paula skall ha tillbaka sina pengar för Stamboken som 
inbetalades till klubben. Anna tar kontakt för att få ett konto att 
återbetala till. 
Diskussion fördes runt om de pengar som inkommit till klubben i 
samband med Ingela Barnetts bortgång. Annika tar ny kontakt med 
Brian för att hitta en lösning på detta.   

 
Jaktansvarig:  Aktuellt just nu är att vi skall hålla jaktkurs i Lerum imorgon. 

Clumbermästerskapet hålls på lördag i Tranum och det är 9 st 
hundar anmälda.  
Vi har fått in en del trevliga jaktresultat. Millijor’s Greve och 
Mingla’s Paradis-Oskar har klarat av enkelt vatten. Abbyford Lady 
Sudeley har klarat av vattenprov. De två senare har dessutom varit 
på grundprov i Dimbo och blivit godkända. 
Diskussion fördes angående vikten av grundprovet.   
Eva framförde sin oro efter att ha kontaktat SSRK Södra och 
erbjudit sin hjälp inför jaktmässan på Bosjökloster. Södra ansåg 
sig inte behöva hjälp vilket är ett mycket oroväckande svar att få. 
Vi hoppas att det inte beror på att vi har ”fel” ras för en jaktmässa. 

 
Viltspåransvarig:  Glädjande att vi hade många viltspårsresultat i denna Klumpisen. 
 Stina har varit i kontakt med Tullgarn som är mycket positivt till 

att vi arrangerar någon aktivitet i samband med jaktmässan nästa 
år i maj. Styrelsen är också positiv till detta. Diskussion fördes 
angående vilka aktiviteter som kan vara lämpliga på jaktmässan. 
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Var och en i styrelsen skall inkomma med något förslag på en bra 
aktivitet för jaktmässan. Förslagen skickas till Stina så 
sammanställer hon dem. Stina skall också representera klubben på 
nästa möte med mässarrangören.  

 
Avelskommittén:  Nu är det klart med ett datum för raskonferensen. Lördagen den 21 

november kommer vi att hålla till på Himla i Uppsala. Karin Drotz 
kommer ifrån SKK avelskommitté och hon skall tala om SRD 
projektet. Karin har efterlyst att vi skall inkomma med frågor som 
vi vill att hon skall ta upp på mötet. Var och en i styrelsen sätter 
sig därför ner och tänker igenom och skickar sina frågor till 
Kristina senast den 6 oktober. 

 
Utställningsansvarig:  Ej längre närvarande när denna punkt kom upp.  
 
Kommittérapporter:  Inget att rapportera. 
 
6.  Internationellt symposium & Club Show 2011 
Förslag om att arrangera ett Internationellt symposium med Club Show samt Open Show, 
första helgen i augusti 2011. Den plats som skulle fungera bra är Gränna.  
Frågan är om vi kan ansöka och få vår Open Show till en officiell utställning. Kristina har 
varit i kontakt med Lena Rollmar på SSRK och det kan eventuellt gå om tillfället anses vara 
speciellt vilket vi anser att det definitivt gör i detta fall. Kristina och Annika skriver snabbt 
ihop en ansökan om att få arrangera officiell utställning. Lisa skall informeras och skriva 
under.   
Förslag på domare är Jamie Hubbard för Club Show och Karin Brostam för Open Show.  
En inbjudan med datum och plats skall tas fram inom kort så att vi kan påbörja 
inbjudningarna. 
Kommittén arbetar fram ett förslag som vi diskuterar vidare på nästa styrelsemöte.  
 
7.  Club Show 2010 
Förslag på plats för Club Show 2010 är Öknaskolan eller Öster Malma vilket skulle passa 
geografiskt bra då Chris och Carol Page flyger med Ryan Air.  
Stina tar och kollar de olika ställen och återkommer om det finns tillräckligt med övernattning 
och plats för nästa år. Ärendet tas upp igen på nästa styrelsemöte när vi har mer information 
om de olika platserna.  
 
8.  SSRK avelskonferens 
SSRK har skickat inbjudan om deltagande på sin avelskonferens lördagen den 14 november 
och Annika tycker att så många som möjligt i styrelsen skall åka. Var och en anmäler sig till 
Ing-Marie så fort man vet om man kan åka. Anmälan skall vara SSRK tillhanda senast den 17 
oktober. 
Söndagen den 15 november för avelsansvariga. Kristina är osäker om hon kan gå och skall 
kontrollera detta snarast.  
 
9.  SRD-rapporter 
Diskussion fördes runt de inkomna SRD utvärderingsblanketter som styrelsen har fått kopior 
på. Kristina anser att många frågor är formulerade på fel sätt och efterlyser att man gör om 
blanketten för att få mer utförligare svar. Annika håller inte med om att frågorna bör göras om 
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men hon skulle vilja ha utförligare svar. Eva tycker att det är bra att få informationen men 
anser att de problem som visar sig i blanketten, är ett domareproblem.  
Senast den 30 oktober vill SKK ha in reflektioner på blanketterna.  
Eva skickar ut en förfrågan på E-nytt för att få in fler reflektioner. Frågan tas upp på nästa 
styrelsemöte.  
 
10. Rasklubbsmonter ”Stora Stockholm” 12-13 december  
Eva har skickat ut en förfrågan på E-nytt om någon vill ta på sig arbetet med en rasmonter på 
Stora Stockholm. Vi avvaktar om någon anmäler sig och tar upp frågan på nästa styrelsemöte.  
 
11. Övriga frågor 
Stina frågade om de som inte har mail, inte heller får Klumpisen. De som har mail och är 
anmälda till E-nytt får automatiskt Klumpisen via mail. Om de ändå vill ha tidningen i tyckt 
format så kan de maila in och få den.  
De som inte är med på E-nytt listan får tidningen postat till sig automatiskt.  
 
12. Nästa styrelsemöte 
Nästa möte blir onsdagen den 15 oktober kl. 20,00 
 
13. Mötet avslutas 
 
Vid protokollet: 2009-09-15 
 
 
 
Eva Masthagen 
 
Justeras: 
 
 
Annika Åkerman                                                         Kristina Andersson 
 
 
 
 
                                                                                                                            
 
 
 


